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Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.  272   del registro 
 

OGGETTO:  AVVISO DI PUBBLICA SELEZIONE, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI C.P.S. TECNICO RX PRESSO L'ISTITUTO TUMORI 
“GIOVANNI PAOLO II” DI BARI, MEDIANTE MOBILITA' VOLONTARIA, 
ESCLUSIVAMENTE NELL'AMBITO TERRITORIALE DELLA REGIONE PUGLIA. 
AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
L’anno 2011, il giorno  TRENTUNO  del mese di  MAGGIO  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di 

Bari, già Ospedale Oncologico,  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del 23.06.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 

sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta dell’Area Gestione Risorse Umane. 

HA ADOTTATO 
Il seguente provvedimento 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone 

 
 
 
 
Premesso che con delibera n. 105 del 16.03.2011, è stato indetto Avviso di pubblica selezione, per soli titoli, per mobilità 
volontaria nell’ambito territoriale della Regione Puglia, per la copertura di n. 1 (uno) posto di C.P.S. TECNICO RX, a 
tempo indeterminato; 
   

 Visto che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione Puglia n. 47 del 31.03.2011, per cui la data di 
scadenza risulta essere stata il 15.04.2011; 

 
 Tenuto conto, altresì, che il BUR Puglia, con successivo Bollettino n. 50 del 07.04.2011, ha precisato che, per proprio 

mero errore materiale, nel Bollettino Ufficiale Regione Puglia n. 47 del 31.03.2011 non è stato specificato che l’avviso di 
pubblica selezione in oggetto era rivolto ad aspiranti a mobilità volontaria “esclusivamente nell'ambito territoriale della 
Regione Puglia”, così come comunicato da questo Istituto all'atto della richiesta di pubblicazione; 

 
 Accertato che entro la predetta data di scadenza risultano pervenute n. 27 domande di ammissione; 

 
Visto che dall’esame delle domande l’Ufficio preposto ha accertato che: 

 
- non sono ammissibili : 

 
 

 
Cognome Nome Luogo e data di nascita Azienda o Ente extraregionale 

in cui presta servizio  
1 BALDUCCI LORENZO TRICASE IL 14/01/1984 Azienda Ospedaliera di Reggio Emilia 

2 CALANDRO ANDREA BENEVENTO IL 21/05/1985 A.O.Universitaria Policlinico di Modena 

3 CIARDO SILVIA GAGLIANO DEL CAPO IL 29/03/1984 U.L.S.S. n. 21 Legnano (VR) 

4 CIUFFREDA ANTONIO SAN GIOVANNI ROTONDO IL 22/01/1981 A.O. di Parma - Ospedale Maggiore 

5 DI NUNNO FABIO CANOSA DI PUGLIA IL 01/07/1982 A.O. Universitaria San Carlo Borromeo - Milano 
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6 FANELLI ANASTASIA CASTELLANA GROTTE IL 25/07/1954 Azienda San Carlo di Potenza 

7 FAZIO FABIO POPOLI IL 26/09/1984 A.S.L. di Varese 

8 FERRETTI ANDREA BRINDISI IL 24/06/1985 I.R.C.C.S.-C.R.O. Istituto Tumori di Aviano  

9 IEZZI VALENTINA CHIETI IL 08/10/1981 A.O. Universitaria di Parma 

10 LALA SALVATORE MAZARA DEL VALLO 12/09/1981 Azienda Ospedaliera Sant'Anna di Como 

11 MERICO ANNA RITA SCORRANO IL 19/06/1982 Azienda Ospedaliera di Reggio Emilia 

12 PALMISANO GUIDO CISTERNINO IL 07/07/1985 A.O. Universitaria San Carlo Borromeo - Milano 

13 PETRUCCI ANGELA SAN GIOVANNI ROTONDO IL 26/08/1983 A.O. Sant'Orsola Malpighi - Bologna 

14 PONTELANDOLFO GIUSEPPE CAMPOBASSO IL 10/09/1985 A.O. Universitaria San Carlo Borromeo - Milano 

15 RIBATTI MARIANGELA RUVO DI PUGLIA IL 23/02/1982 A.O. di Treviglio-Caravaggio - Treviglio (BG) 

16 RUGGIERO LUIGI SAN GENNARO VESUVIANO IL 22/07/1984 U.L.S.S. n. 4 Alto Vicentino 

17 SCALA ANDREA TORRE DEL GRECO IL 08/02/1986 U.L.S.S. n. 4 Alto Vicentino 

18 VERGINE PAOLO GALATINA IL 16/03/1972 A.O.Universitaria Policlinico di Modena 

19 VILLANI LUIGI SAN MARCO IN LAMIS IL 31/01/1979 A.U.S.L. di Bologna 

20 ZUPPALDI ALESSANDRO NAPOLI IL 28/01/1979 A.O.Universitaria Policlinico di Modena 

 
in quanto dalla domanda di partecipazione o dalla documentazione allegata alla stessa non risultano essere dipendenti di 
Enti o Amministrazioni pubbliche del Servizio Sanitario Nazionale insistenti nell'ambito territoriale della Regione 
Puglia;   
 
21 LAFABIANA MARIA ALTAMURA IL 22/03/1988 ////////////////////////////////////////////////////////////////// 
 
in quanto dalla domanda di partecipazione o dalla documentazione allegata alla stessa, alla data di scadenza dell'avviso 
in oggetto, non risulta essere dipendente di nessun Ente o Amministrazione Pubblica del Servizio Sanitario 
Nazionale;  
 
- sono ammissibili i rimanenti n. 6 (sei) candidati dei quali è stata accertata la regolarità delle domande e della 
documentazione a corredo delle stesse. 

  
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 

  
D E L I B E R A 

 
Per tutti motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

 
1) di ammettere all’ Avviso pubblico, per soli titoli, di n.1 (uno) posto di C.P.S. TECNICO RX, a tempo indeterminato, i 

seguenti n. 6 (sei) candidati : 
 
 
 

Cognome Nome Luogo e data di nascita Azienda o Ente regionale in 
cui presta servizio  

1 FLACE PAOLO SANTERAMO IN COLLE IL 08/10/1965 I.R.C.C.S. De Bellis di Castellana Grotte 

2 GALASSO FRANCESCO BARLETTA IL 01/02/1962 ASL BAT di Barletta Andria Trani 

3 GUIDA LORIANA NARDO' IL 07/11/1971 ASL TA di Taranto 

4 MASTRANDREA MARIO ANTONIO CORRADO BITONTO IL 22/04/1961 ASL BA di Bari 

5 PALLADINO STEFANO BIELLA IL 13/03/1972 I.R.C.C.S. De Bellis di Castellana Grotte 

6 SCIANNAMBLO ROSA CONVERSANO IL 17/06/1968 ASL BA di Bari 

 
2) di non ammettere i seguenti n. 21 (ventuno) candidati: 
 
 

 
Cognome Nome Luogo e data di nascita Azienda o Ente extraregionale 

in cui presta servizio  
1 BALDUCCI LORENZO TRICASE IL 14/01/1984 Azienda Ospedaliera di Reggio Emilia 

2 CALANDRO ANDREA BENEVENTO IL 21/05/1985 A.O.Universitaria Policlinico di Modena 

3 CIARDO SILVIA GAGLIANO DEL CAPO IL 29/03/1984 U.L.S.S. n. 21 Legnano (VR) 

4 CIUFFREDA ANTONIO SAN GIOVANNI ROTONDO IL 22/01/1981 A.O. di Parma - Ospedale Maggiore 

5 DI NUNNO FABIO CANOSA DI PUGLIA IL 01/07/1982 A.O. Universitaria San Carlo Borromeo - Milano 

6 FANELLI ANASTASIA CASTELLANA GROTTE IL 25/07/1954 Azienda San Carlo di Potenza 

7 FAZIO FABIO POPOLI IL 26/09/1984 A.S.L. di Varese 

8 FERRETTI ANDREA BRINDISI IL 24/06/1985 I.R.C.C.S.-C.R.O. Istituto Tumori di Aviano  

9 IEZZI VALENTINA CHIETI IL 08/10/1981 A.O. Universitaria di Parma 

10 LAFABIANA MARIA ALTAMURA IL 22/03/1988 ////////////////////////////////////////////////////////////////// 



11 LALA SALVATORE MAZARA DEL VALLO 12/09/1981 Azienda Ospedaliera Sant'Anna di Como 

12 MERICO ANNA RITA SCORRANO IL 19/06/1982 Azienda Ospedaliera di Reggio Emilia 

13 PALMISANO GUIDO CISTERNINO IL 07/07/1985 A.O. Universitaria San Carlo Borromeo - Milano 

14 PETRUCCI ANGELA SAN GIOVANNI ROTONDO IL 26/08/1983 A.O. Sant'Orsola Malpighi - Bologna 

15 PONTELANDOLFO GIUSEPPE CAMPOBASSO IL 10/09/1985 A.O. Universitaria San Carlo Borromeo - Milano 

16 RIBATTI MARIANGELA RUVO DI PUGLIA IL 23/02/1982 A.O. di Treviglio-Caravaggio - Treviglio (BG) 

17 RUGGIERO LUIGI SAN GENNARO VESUVIANO IL 22/07/1984 U.L.S.S. n. 4 Alto Vicentino 

18 SCALA ANDREA TORRE DEL GRECO IL 08/02/1986 U.L.S.S. n. 4 Alto Vicentino 

19 VERGINE PAOLO GALATINA IL 16/03/1972 A.O.Universitaria Policlinico di Modena 

20 VILLANI LUIGI SAN MARCO IN LAMIS IL 31/01/1979 A.U.S.L. di Bologna 

21 ZUPPALDI ALESSANDRO NAPOLI IL 28/01/1979 A.O.Universitaria Policlinico di Modena 

 
3) che la presente deliberazione sarà pubblicata all’albo e nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al 

Collegio sindacale. 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
l’Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Fallacara 

 
IL DIRETTORE 

Area Gestione Risorse Umane 
f.to: Dott. Claudio Guerra 

 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO   Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL DIRETTORE SCIENTIFICO   Dott. Angelo PARADISO 
f.to: IL SEGRETARIO     Avv. Teresa CUTRONE 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 
 
 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
                                                Il Dirigente 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  06.06.2011  al   in corso 
  

Bari,   06.06.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


